令和６年１月25日

保護者の皆様へ

古河市立三和中学校長 石塚 浩司

令和５年度１年生スキー宿泊学習に伴う振替休業日について（お知らせ）

大寒の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃から

本校教育活動の充実発展のため、特段のご理解とご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、今年度も１年生においてスキー宿泊学習を実施いたします。週休日における実施を伴う

ため、下記の日課変更があります。ご理解・ご協力の程、よろしくお願いします。

記

１ 実施日 令和６年２月４日（日）授業日〔２・３年生〕

令和６年２月７日（水）振替休業日 〔全学年〕

２ 日課について

学年 ２月４日（日） ２月５日（月） ２月６日（火） ２月７日（水）

１年生 スキー宿泊学習

２年生 通常日課 通常日課 通常日課 振替休業日

（水曜日課） （月曜日課） （火曜日課）

３年生

３ 連絡事項

〇 ２・３年生においては、日曜日は通常日課（水曜日課）となります。部活動の有無につい

て、各部活動で確認をお願いします。

〇 ２月４日（日）は、給食が支給されませんので、弁当の用意をお願いします。